
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS KAUNO REGIONO KOLEGIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO 

ĮSTAIGŲ GALIMOS PERTVARKOS SUDARYMO 

 

2019 m. vasario 5 d. Nr. 51/2S-19 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos 

pertvarkos (toliau – darbo grupė): 

Prof. Juozas Augutis, Vytauto Didžiojo universiteto rektorius (darbo grupės pirmininkas), 

Vytis Arlauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas,  

              Rimutė Arlauskienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėja, 

Paulius Baltrušaitis, Kauno kolegijos direktorius, 

Vidas Butkus, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentas, 

Paulius Čepas, Kauno technikos profesinio mokymo centro direktorius, 

Dr. Jonas Čeponis, Kauno technologijos universiteto studijų prorektorius 

Prof. dr. Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto prezidentas, 

Olga Grigienė, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinė direktorė, 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Dr. Vaidotas Lygis, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos direktorius, 

Mindaugas Misiūnas, Kauno kolegijos direktoriaus pavaduotojas,  

Daina Rožnienė, Kauno taikomosios dailės mokyklos direktorė,  

Nerijus Varnas, Kauno technikos kolegijos direktorius. 

2. Pavesti darbo grupei iki 2019 m. kovo 15 d. parengti ir pateikti išvadas Kauno regiono 

plėtros tarybai dėl Kauno regione veiklą vykdančių kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos 

pertvarkos, siekiant tobulinti jų tinklą, veiklos kokybę ir finansavimą bei didinti jų vaidmenį regionų 

plėtroje. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                   Nijolė Dirginčienė                             

   

 

 

 

 

 

 

 

 


